Odwodnienie liniowe BLUE z rusztem
wytłaczanym długim 700mm - Drop
B053301007 WIPER
Indeks: 203045 Producent: Wiper Kod producenta: B053301007
Cena: 570.92 zł
Opis
Odwodnienie liniowe BLUE z rusztem wytłaczanym długim
700mm - Drop B053301007 WIPER
Producent: Wiper
Odwodnienia liniowe z rusztem wytłaczanym DROP - materiał: stal nierdzewna - wykończenie powierzchni kratki (rusztu):
polerowane - przepustowość 27l/min - zestaw zawiera: korpus, ruszt, syfon, mankiet uszczelniający, nóżki do
poziomowania
Specyfikacja:
Model/kształt/forma Prostokątny
Materiał rynny Stal nierdzewna
Z kratką Tak
Materiał kratki Stal nierdzewna
Obróbka powierzchni kratki Polerowanie elektrolityczne
Oznaczenie połysku Błyszczący
Rodzaj perforacji kratki Okrągły
Rodzaj połączenia Końcówka wciskowa
Średnica nominalna połączenia DN 50
Średnica zewnętrzna rury 50 mm
Kierunek odpływu Poziomy
Wydajność odpływu 0.45 l/s
Z syfonem Tak
Odpływ zdejmowany Tak
Rodzaj blokady zapachu Płynny
Wysokość odpływu 100 mm
Długość 700 mm
Szerokość 85 mm
Wysokość 90 mm
Głębokość wbudowania 90 mm
Szerokość kratki 84 mm
Regulowana wysokość Tak
Luźna krawędź Tak
Poszerzony kołnierz uszczelniający Tak
CZAS DOSTAWY 14
Marka Wiper
Długość 70
Kod producenta B053301007
Linia 1
Marka Inny producent
Rodzaj liniowy
EAN 5901797203849
Stan Nowy
Waga 2.91 - kg.
Parametry
	Odwodnienie liniowe BLUE z rusztem wytłaczanym długim 700mm - Drop B053301007 WIPER
	Opis
	Odwodnienie liniowe BLUE z rusztem wytłaczanym długim 700mm - Drop B053301007 WIPER